2024  /  REGOV/CV,  datado  de  15  de  março  de  2024,  enviado  por  correspondência
eletrônica  pela  CAIXA,  Representação  da  Gerência  Executiva  de  Governo  Cascavel,
notificando de crédito de recursos financeiros, sob bloqueio, em 13/03/2024, no valor de
R$  960.019,00  (novecentos  e  sessenta  mil  e  dezenove  reais),  na  conta vinculada  ao
Contrato de Repasse nº 943583/2023 - Operação 1087617-92, firmado com Município de
Pato Branco, assinado em 23/08/2023, no âmbito do Programa Mobilidade Urbana, sob a
gestão  do  Ministério  das  Cidades,  que  tem  por  objeto  “pavimentação  asfáltica  no

[...]

Rodrigues Hamera - Sim ; Rafael Celestrin - Sim ; Rodrigo José Correia - Sim ; Romulo
Faggion - Sim ; Thania Maria Caminski Gehlen - Sim ; 8 - Projeto de Lei Ordinária nº 18
de 2024, Autoriza a abertura de crédito especial no orçamento do exercício de 2024 no
valor de R$ 110.000,00 (cento e dez mil reais) e dá outras providências. - Obs.: Quórum de
votação:  Maioria  simples.  Autor:  Robson  Cantu  2021  a  2024  -  Prefeito,  Número  de
Protocolo:  380,  Processo:  18/2024,  Turno:  Primeiro,  Tipo:  Nominal,  Sim:  10,  Não:  0,
Abstenções: